prosince 2020.   

2. Dotace je poskytována na činnosti uvedené v čl. I. smlouvy pro období roku 2021, 
přičemž účelu, na který je dotace poskytována, musí být dosaženo nejpozději do 
15. prosince 2021. 

III. 
1. Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši 5.030 Kč (slovy: pět tisíc třicet korun 

českých). 

2. Dotace je poskytována jako účelová pro účel uvedený v článku I. této smlouvy a tvoří 
nejvýše 50 % na celkových nákladech projektu a podléhá finančnímu vypořádání 
v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,